

LOKSA LINNA KRIISIKOMISJONI

ISTUNGI PROTOKOLL

Loksa linn

09. aprill 2020 nr 4

Istungi algus kell 11.00

Istung lõppes kell 11.30

Istungit juhatas linnapea Värner Lootsmann

Istungist võtsid osa Loksa linna kriisikomisjoni liikmed: abilinnapea Hilleri Treisalt, abilinnapea Andres Kaskla, Loksa Linnavolikogu esimees Rein Heina, Loksa Kultuurikeskuse juhataja Helle Lootsmann, Loksa Spordikeskuse juhataja Aive Mõttus.

Istungilt puudusid, N.R.Energy OÜ juhatusel liige Ahto Tisler, Marsalis Shipyard OÜ turvajuht Juri Pavlussenko, Loksa Gümnaasiumi majandusala juhataja Heiki Tudre, Hansaclub OÜ juhataja Olev Puldre, Loksa Linnavalitsuse juhiabi Kristiina Järve, Loksa linna piirkonnapolitseerik Kalev Kuuspalu, Loksa Lasteaed Õnnetriinu direktor Natalja Kalinina, OÜ Loksa Haljastus juhatusel liige Raik Saart, Päästeameti Loksa komando ülem Mait Kröönström. Osales: linnavalitsuse liige Artur Allmägi.

Istungist võttis osa ja protokollis volikogu sekretär-rahvastikuspetsialist Viive Pajusaar.

PÄEVAKORD

1. Olukorrast Loksa linnas seoses COVID-19 haigusega.

Päevakorrapunkt 1

Olukorrast Loksa linnas seoses COVID-19 haigusega.

Ettekandja: Loksa linna kriisikomisjoni esimees linnapea Värner Lootsmann.

Alates 10. aprillist muutub koroonaviiruse COVID-19 ülevaadete andmine Eesti Vabariigis; Igal hommikul 10.30 edastatakse info, mis on viimase 24 tunni jooksul juhtunud. Teine infotund on kell 18.30. Praeguse seisuga on tehtud 26600 analüüsi, neist 1207 positiivsed. Haigestunud vanuseliseltselt 65+ on 21,6% ja nooremad alla 65 aasta on 75%. Surnud on 24 inimest ja haiglatest on saadetud 83 inimest koju.

Loksa linna Eakate Kodu juhataja Olev Puldre andis teada, et praegu on kõik kontrolli all ja nädala pärast tuleb uus koroonaviiruse testimine. Eakate Kodu juhataja Olev Puldre on veel nädal aega karantiinis.

Meil peaks jaguma maske ja isikukaitsevahendeid. Loksa Clothing Expert OÜ õmblusfirma õmbles 500 maski veel juurde.

Kooli õpilastele jagati 08.aprillil toiduabi, Hilleri Treisalt jagas Kuusalu valla lastele, kes õpivad Loksa Gümnaasiumis, Helle Lootsmann ja noorsootöös- ja avalike suhete spetsialist Õnne Arba jagasid toidupakke õpilastele Loksa linnas. Järgmine toiduabi jagamine toimub 22. aprillil. Iga toidukotiga anneme kaasa 3 maski. 08. aprilli tuleb veel toiduabi toimetulekutoetuse saajatele, mida hakkame jagama 13. aprillist. Toiduabi jagamisel peaks keegi korda valvama, et inimesed hoiaksid kahemeetriseid vahesid.

Abilinnapea Andres Kaskla tänasest seisust: tavaline tööpäev.

Abilinnapea Hilleri Treisalt: Lasteaias töötab jätkuvalt valverühm, kus käib 1 last. Koolis läheb e-õpe paremaks. Õpetajad on läbinud õppeprotsessid. Kõik toimib. G.Nikitina saatis õpilaste nimekirja, kellel on õppimisega probleeme, sellega tegeletakse.

Loksa Kultuurikeskuse juhataja Helle Lootsmann: kõik toimib.

Loksa Spordikeskuse juhataja Aive Mõttus: probleeme ei ole. Küsimus tekkis seoses kirikutes (Kuusalu Leesi ja Loksa) toimunud jumalateenistusega, mis olid armulauaga. Kas kirikud võivad praegu lahti olla?

Värner Lootsmann: tuleks uurida.
Veel on välja näha, et noored käivad kampadena.

Hilleri Treisalt: inimesed helistavad ja annavad teada noorte kogunemistest.
Muidu on meil kõik korras.
Loksa rannas on tee pealt lükatud kivid eest ära. Sõidetaks autodega otse randa.

Kriisikomisjoni koosolek on järgmisel neljapäeval, s.o 16.aprilli kell 11.00.

/allkirjastatud digitaalselt/

Värner Lootsmann
Loksa linna kriisikomisjoni esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Viive Pajusaar
protokollija